
10/03/2023, 13:59 Sinapse - Rede de Busca Avançada

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?30717af8949df0f05da3adf52ba196edd25039ef4802ff5c56bf57e8d538f… 1/2

Trocar PIN (carlos.cjbs.mpf) / Sair

75701758915

TERMO:

 
Banco de Dados (3)

DPF (3)

SINARM (1)

SINARM2 (1)

SINPA2 (1)

 

SINARM2 - 75701758915 - SERGIO KENJI FURUKITA - 17/10/1966

Origem: SINARM2 Ocultar as informações...

Geral:
*** Base em homologação ***

*** As armas das PJs são apresentadas em registros individuais ***
*** Qualquer dúvida favor enviar email para sinapse@pf.gov.br ***

Dados Proprietário:

Selecionar Dados

Tipo Proprietário Pessoa Fisica

Nome SERGIO KENJI FURUKITA  

Data Nascimento 17/10/1966

Sexo MASCULINO

Nome Pai KIOGI FURUKITA  

Nome Mãe MIYOKO FURUKITA  

Local Nascimento PARANAVAÍ/PR

CPF 75701758915  

Doc. Identidade 39645513 - SSP Exp:13/10/1997

Estado Civil Casado

End. Residencial RUA JACINTO ANTUNES DA SILVA 142 - AGUA VERDE - CURITIBA/PR - CEP 80620-420 

Profissão DENTISTA

Armas:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
2 registros
Ident. Arma Nr.arma:383308 Calibre:.380 Marca:BERSA Esp?cie:Pistola
Outros Dados Modelo:83 PaisFabr.:Argen�na Qtde.Tiros:10 Qtde.Canos:1 Comp.Cano:101.00 Alma:Raiada

Qtde.Raias:6 Sent.Raias:Esquerda Funcionamento:Semi automaca Acabamento:Outros
Registro 001610324 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PARANA - SR/PF/PR -

Exp:11/05/2010 - Val:11/05/2013
Cadastro 03/12/1998

SINPA2 - FJ046470 - SERGIO KENJI FURUKITA - 17/10/1966

Origem: SINPA2 Ocultar as informações...

BUSCA > 75701758915
 
Exibindo 1-3 de 3 resultados com o termo 75701758915

  

RESULTADOS

 Ocultar TODAS as informações...

Portal CINTEPOL

Mais relevantes

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

0:
39

:5
2

javascript:TreeView_ToggleNode(trvArquivos_Data,0,document.getElementById('trvArquivosn0'),'-',document.getElementById('trvArquivosn0Nodes'))
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados')
javascript:TreeView_ToggleNode(trvArquivos_Data,1,document.getElementById('trvArquivosn1'),'l',document.getElementById('trvArquivosn1Nodes'))
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF')
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF\\Banco de Dados/DPF/SINARM')
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF\\Banco de Dados/DPF/SINARM2')
javascript:__doPostBack('trvArquivos','sBanco de Dados\\Banco de Dados/DPF\\Banco de Dados/DPF/SINPA2')
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22SERGIO%20KENJI%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22SERGIO%20KENJI%20FURUKITA%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22KIOGI%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22KIOGI%20FURUKITA%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MIYOKO%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MIYOKO%20FURUKITA%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%2275701758915%22
http://www.google.com.br/search?q=%2275701758915%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22RUA%20JACINTO%20ANTUNES%20DA%20SILVA%20142%20-%20AGUA%20VERDE%20-%20CURITIBA/PR%20-%20CEP%2080620-420%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/MakeThumbnail.ashx?y=400&file=&id=10051711&origem=SINPA2
javascript:__doPostBack('btnPesquisar','')


10/03/2023, 13:59 Sinapse - Rede de Busca Avançada

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?30717af8949df0f05da3adf52ba196edd25039ef4802ff5c56bf57e8d538f… 2/2

Dados Pessoais:

Selecionar Dados

Nome SERGIO KENJI FURUKITA  

Data Nascimento 17/10/1966

Sexo MASCULINO

Genitor1 MIYOKO FURUKITA  

Genitor2 KIOGI FURUKITA  

Local Nascimento PARANAVAI/PR - BRASIL

Nacionalidade BRASIL

CPF 75701758915  

Doc. Identidade 39645513 - SSP/PR - Exp.: 13/10/1997

Título Eleitor 019769920604 - Sessão: 387 - Zona: 177 - UF: PR

Doc. Militar 152232043520 - Unidade: 15 CSM

Estado Civil Casado(a)

End. Residencial RUA JACINTO ANTUNES DA SILVA 208 - AGUA VERDE - CURITIBA/PR 

Telefone 4130265850  

E-mail sergio@nakae.com.br  

Profissão DENTISTA

Dados Passaporte:

Selecionar Dados

Tipo: PASSAPORTE COMUM - ICAO

Passaporte: FJ046470  

Emissão: 07/11/2013

Validade: 06/11/2018

Emissor: SR/PF/PR

SINARM - - SERGIO KENJI FURUKITA - 17/10/1966

Origem: SINARM Ocultar as informações...

Dados Proprietário:

Selecionar Dados

Tipo Proprietário PESSOA FISICA

Nome SERGIO KENJI FURUKITA  

Data Nascimento 17/10/1966

Sexo MASCULINO

Nome Pai KIOGI FURUKITA  

Nome Mãe MIYOKO FURUKITA  

Local Nascimento PARANAVAI/PR

Doc. Identidade 39645513 - SSP/PR Exp:13/10/1997

Estado Civil CASADO

End. Residencial RUA JACINTO ANTUNES DA SILVA 142 - AGUA VERDE - CURITIBA/PR - CEP 80620-420 

Telefone 4133325854  

Profissão DENTISTA

Armas:

Selecionar Dados  Mostrar Todos
2 registros
Ident. Arma Nr.arma:383308 Calibre:380 Marca:BERSA Espécie:PISTOLA
Outros Dados Modelo:83 PaisFabr.:ARGENTINA Qtde.Tiros:10 Qtde.Canos:1 Comp.Cano:101 Alma:RAIADA

Qtde.Raias:6 Sent.Raias:ESQUERDA Funcionamento:SEMI-AUTOMATICO
Acabamento:OUTROS Categoria:DEFESA PESSOAL

Registro 001610324 - SR/DPF/PR Val:11/05/2013
Registro SSP 9075555 - DEAM/PR Exp:04/12/1998
Cadastro 03/12/1998

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

0:
39

:5
2

https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22SERGIO%20KENJI%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22SERGIO%20KENJI%20FURUKITA%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MIYOKO%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MIYOKO%20FURUKITA%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22KIOGI%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22KIOGI%20FURUKITA%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%2275701758915%22
http://www.google.com.br/search?q=%2275701758915%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22%20RUA%20JACINTO%20ANTUNES%20DA%20SILVA%20208%20-%20AGUA%20VERDE%20-%20CURITIBA/PR%20%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%224130265850%22
http://www.google.com.br/search?q=%224130265850%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22sergio@nakae.com.br%22
http://www.google.com.br/search?q=%22sergio@nakae.com.br%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22FJ046470%22
http://www.google.com.br/search?q=%22FJ046470%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22SERGIO%20KENJI%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22SERGIO%20KENJI%20FURUKITA%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22KIOGI%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22KIOGI%20FURUKITA%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%22MIYOKO%20FURUKITA%22
http://www.google.com.br/search?q=%22MIYOKO%20FURUKITA%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22RUA%20JACINTO%20ANTUNES%20DA%20SILVA%20142%20-%20AGUA%20VERDE%20-%20CURITIBA/PR%20-%20CEP%2080620-420%22
https://busca.pf.gov.br/(S(l3mfrj2f4p00soynx11odrx4)X(1))/Localizar.aspx?q=%224133325854%22
http://www.google.com.br/search?q=%224133325854%22

